
Obsługa zawodów:  Swimtiming.pl www.swimtiming.pl e-mail: l.pustula@vp.pl

Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to PHU Swimtiming.pl 02-12-2015 9:32 - Strona 1

Ogólnopolskie zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  5,6 grudnia 2015r

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 12 - 17 lat
05-12-2015 - 13:00 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 24.77 Wilk Katarzyna JOKRA Gorzów Wlkp. 29-11-2009
Rek Polski Jun. 16-lat 25.05 Korc Agata AWWRO Moskwa (RUS) 06-04-2002
Rek Polski Jun. 15-lat 25.49 Korc Agata SLWRO Warszawa 30-11-2001
Rek Polski Jun.14-lat 25.85 Petryka Nikola SKWAR Dębica 11-12-2011
Rek Polski Młodz.13-lat 26.57 Jagoda Julia JEOZA Gorzów Wlkp. 30-11-2008
Rek Polski Młodz.12-lat 27.41 Jagoda Julia JEOZA Ożarów Maz. 12-12-2007

Rok ur.

1 Rogowska Paulina 98 Salos Cortile Kielce 27.07
2 Mesjasz Julia 98 Meduza Pajęczno 100805600041 27.90
3 Wicha Karolina SOc 01 KSZO Ostrowiec Św. 825/2011 28.00
4 Zarychta Anita 98 Barakuda Starachowice 101412100007 28.58
5 Jura Klaudia 99 Meduza Pajęczno 100805600043 28.70
6 Rabiniak Zuzanna 01 Wodnik Radom 103014100076 28.85
7 Piotrowicz Maja 02 Barakuda Starachowice 101412100015 28.89
8 Litwin Andrea 01 MKS Ikar Mielec S00508100119 29.14
9 Mazik Maria 01 Meduza Pajęczno 100805600049 29.43

10 Kordala Monika 01 SP 149 Łódź 100605600266 29.63
11 Dubovykova Tetiana 01 Sportyvna Chrola Rivne 29.95
12 Bednarczyk Aleksandra 02 Wodnik Radom 103014100077 29.97
13 Kosowska Karolina 99 Meduza Pajęczno 100805600044 30.02
14 Pakuła Alicja 02 Pirania Targówek 104914100051 30.25
15 Kucharska Dagmara 02 Wodnik Radom 103014100078 30.46
16 Gancarz Julia 03 MKS Ikar Mielec 100508100121 30.49
17 Skarżyńska Aleksandra 99 Pirania Targówek 104914100045 30.58
18 Nawrot Aleksandra 02 Korona-Swim Kielce 1090/2012 30.61
19 Strugała Oliwia 02 MKS Ikar Mielec S00508100116 30.69
20 Wójcik Edyta 98 Aquator Kozienice 31.08
21 Cerlich Oliwia 02 MKS Ikar Mielec S00508100109 31.19
22 Wróbel Wiktoria 98 Aquator Kozienice 31.25
23 Malina Amelia 03 Górnik Sosnowiec 102111100061 31.51
24 Szydłowska Patrycja 02 MKS Ikar Mielec S00508100117 31.54
25 Bernaś Amelia 02 Meduza Pajęczno 100805600050 31.72
26 Gaik Natalia 99 Salos Cortile Kielce 31.78
27 Węska Kinga 03 Korona-Swim Kielce 979/2012 31.87
28 Myśliwiec Tatiana 03 MKS Ikar Mielec 100508100124 32.46
29 Błaut Katarzyna 01 Salos Cortile Kielce 32.70
30 O'Hara Julia 03 MKS Ikar Mielec 100508100125 32.74
31 Włodarkiewicz Magdalena 03 Pirania Targówek 104914100055 32.77
32 Wira Patrycja 03 Korona-Swim Kielce 758/2011 32.85
33 Prus Florentyna 01 Meduza Pajęczno 100805600048 32.87
34 Czernikiewicz Iga 03 Barakuda Starachowice 101412100014 32.93
35 Madycka Marcelina 02 MKS Ikar Mielec S00508100112 33.20
36 Gosławska Sylwia 02 Meduza Pajęczno 100805600055 33.43
37 Malec Wiktoria 03 MKS Ikar Mielec 100508100123 33.43
38 Salwa Patrycja 98 Salos Cortile Kielce 33.72
39 Cieślińska Monika 00 Aquator Kozienice 33.92
40 Buk Alicja 02 Korona-Swim Kielce 984/2012 33.99
41 Buda Aleksandra 01 Salos Cortile Kielce 34.27
42 Pawlik Natalia 05 Orka MOSiR Kielce 34.51 PK
43 Borkowska Anna 02 Salos Cortile Kielce 34.89
44 Kirkiewicz Anna 04 Orka MOSiR Kielce 35.02 PK
45 Stanek Martyna 02 Korona-Swim Kielce 754/2011 35.28
46 Kubikowska Lena 03 Korona-Swim Kielce 026/2013 35.99
47 Petrykowska Oliwia 03 Aquator Kozienice 36.25
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Ogólnopolskie zawody o Puchar MOSiR Kielce
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Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

48 Kamińska Urszula 04 Orka MOSiR Kielce 36.95 PK
49 Konopka Patrycja 03 Korona-Swim Kielce 080/2013 37.73
50 Gawicka Aleksandra 03 Korona-Swim Kielce 980/2012 37.79
51 Porzucek Klaudia 04 Orka MOSiR Kielce 37.85 PK
52 Chęcina Zuzanna 03 Korona-Swim Kielce 1119/2012 37.86
53 Gil Julia 03 Korona-Swim Kielce 1041/2012 38.81
54 Mielczarek Wiktoria 01 Meduza Pajęczno 100805600058 39.12
55 Szczecińska Paulina 98 Pirania Targówek 104914600085 NT
56 Woźniak Maja 03 Pirania Targówek 104914600086 NT
57 Kyryk Nina 04 Sportyvna Chrola Rivne NT PK

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 12 - 17 lat
05-12-2015 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 21.95 Hołub Jan SLWRO Ostrowiec Św. 19-12-2013
Rek Polski Jun. 16-lat 22.34 Werner Paweł JUWRO Gorzów Wlkp. 26-11-2009
Rek Polski Jun. 15-lat 23.11 Werner Paweł JUWRO Nowa Ruda 12-12-2008
Rek Polski Jun.14-lat 24.08 Werner Paweł JUWRO Nowa Ruda 14-12-2007
Rek Polski Młodz.13-lat 25.09 Hundert Marcin STSZC Szczecin 26-11-1988
Rek Polski Młodz.12-lat 26.65 Wiatrowski Remigiusz WAPOZ Śrem 14-11-2008

Rok ur.

1 Stępniak Kacper 99 Korona-Swim Kielce 347/2009 23.11
2 Łukawski Mikołaj 99 Korona-Swim Kielce 346/2009 24.28
3 Cerlich Maksymilian 00 MKS Ikar Mielec S00508200152 24.54
4 Gibalski Bartłomiej 98 Salos Cortile Kielce 24.55
5 Wójcicki Maciej 99 Aquator Kozienice 24.78
6 Gotszling Dawid 01 Barakuda Starachowice 1014122200009 24.82
7 Niewiadomski Bartłomiej 98 Pirania Targówek 104914200028 24.94
8 Szafarczyk Igor 97 Korona-Swim Kielce 24.95 PK
9 Bujak Piotr 97 Salos Cortile Kielce 25.50 PK

10 Orłowski Kamil SOc 00 KSZO Ostrowiec Św. 612/2010 25.62
11 Jagiełło Aleksander 99 Meduza Pajęczno 100805700046 25.81
12 Elgalal Sami 01 SP 149 Łódź 100605700264 26.51
13 Stawaruk Michał 99 Jedynka Łódź 101105700097 26.61
14 Borowski Adam 01 Salos Cortile Kielce 27.38
15 Polak Mikołaj 00 Korona-Swim Kielce 546/2010 27.49
16 Malec Mikołaj 01 MKS Ikar Mielec S00508200168 27.58
17 Niestuj Piotr 02 Orka MOSiR Kielce 27.62
18 Haba Jakub SOc 01 KSZO Ostrowiec Św. 685/2010 27.68
19 Wosiek Dawid SOc 01 KSZO Ostrowiec Św. 888/2011 27.69
20 Milcarz Mateusz 99 Aquator Kozienice 28.34
21 Malicki Hubert SOc 01 KSZO Ostrowiec Św. 790/2011 28.57
22 Banach Bartłomiej 01 Korona-Swim Kielce 973/2012 28.87
23 Kusiński Aleksy 02 SP 149 Łódź 100605700256 28.89
24 Stefański Patryk 03 KSZO Ostrowiec Św. 100612700188 28.99
25 Kowalczyk Filip 98 Aquator Kozienice 29.00
26 Kostiushok Pavlo 01 Sportyvna Chrola Rivne 29.05
27 Darocha Paweł SOc 01 KSZO Ostrowiec Św. 889/2011 29.27
28 Kwiatek Radosław 02 Orka MOSiR Kielce 29.31
29 Skowron Patryk 01 Korona-Swim Kielce 835/2011 29.69
30 Walat Sebastian 03 Pirania Targówek 104914200060 30.33
31 Magda Patryk 02 MKS Ikar Mielec S00508200183 30.35
32 Zarychta Marcel 03 Barakuda Starachowice 101412200013 30.53
33 Krzywania Oskar 02 SP 149 Łódź 100605700262 30.60
34 Kumor Sebastian 03 Salos Cortile Kielce 30.90
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Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

35 Andriichuk Maksym 02 Sportyvna Chrola Rivne 31.50
36 Warzecha Wiktor 03 MKS Ikar Mielec 100508200189 31.91
37 Bliźniewski Franciszek 02 SP 149 Łódź 100605700261 31.96
38 Pyczot Paweł 02 Pirania Targówek 104914200052 32.02
39 Kotyla Kacper 02 Meduza Pajęczno 100805700053 32.47
40 Sobiech Szymon 03 SP 149 Łódź 100605700255 32.91
41 Fortuński Jan 03 Korona-Swim Kielce 025/2013 32.99
42 Grad Filip 03 Salos Cortile Kielce 33.38
43 Okręt Oliwer 03 KSZO Ostrowiec Św. 100612700183 33.51
44 Kudliński Łukasz 03 SP 149 Łódź 100605700275 33.98
45 Lewandowski Adrian 03 SP 149 Łódź 100605700273 35.75
46 Jakubczyk Jakub 03 Salos Cortile Kielce 35.85
47 Krochmal Filip 03 Korona-Swim Kielce 1145/2012 35.98
48 Brown Danny 04 ZV 44 36.25 PK
49 Berezak Gabriel 02 MKS Ikar Mielec S00508200999 40.02
50 Radek Jakub 03 Salos Cortile Kielce 40.54
51 Rybak Konrad 98 Pirania Targówek 104914200008 NT
52 Czerwiński Kacper 02 Aquator Kozienice NT

Konkurencja 3 Kobiet, 100m motylkowy 12 - 17 lat
05-12-2015 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 58.69 Jędrzejczak Otylia PAKAT Łódź 01-12-2000
Rek Polski Jun. 16-lat 58.85 Urbańczyk Aleksandra TRLOD Leszno 28-11-2003
Rek Polski Jun. 15-lat 1:00.07 Sokołowska Diana JUBIA Poznań 17-12-2011
Rek Polski Jun.14-lat 1:02.43 Mazurkiewicz Barbara IKKON Olsztyn 06-03-2015
Rek Polski Młodz.13-lat 1:03.82 Kozłowska Anna AQBYD Leszno 04-12-2009
Rek Polski Młodz.12-lat 1:06.80 Szczepaniak Karolina POWAR Warszawa 11-11-2004

Rok ur.

1 Tomaszewska Aleksandra 99 Salos Cortile Kielce 1:05.02
2 Litwin Andrea 01 MKS Ikar Mielec S00508100119 1:06.08
3 Rogowska Paulina 98 Salos Cortile Kielce 1:07.97 PK
4 Wicha Karolina SOc 01 KSZO Ostrowiec Św. 825/2011 1:08.20
5 Osińska Wiktoria 01 SP 149 Łódź 100605600267 1:10.36
6 Rączka Marika 99 Pirania Targówek 104914100043 1:12.68
7 Strugała Oliwia 02 MKS Ikar Mielec S00508100116 1:13.34
8 Mazik Maria 01 Meduza Pajęczno 100805600049 1:13.58
9 Skarżyńska Aleksandra 99 Pirania Targówek 104914100045 1:13.82

10 Cerlich Oliwia 02 MKS Ikar Mielec S00508100109 1:15.57
11 Gancarz Julia 03 MKS Ikar Mielec 100508100121 1:15.64
12 Osman Magda 02 Salos Cortile Kielce 1:22.50
13 Chomicka Zofia 02 Pirania Targówek 104914100046 1:23.49
14 Węska Kinga 03 Korona-Swim Kielce 979/2012 1:23.81
15 Buk Alicja 02 Korona-Swim Kielce 984/2012 1:24.36
16 Podniesińska Marta 02 Pirania Targówek 104914100056 1:25.52
17 Kurzepa Adrianna 02 Pirania Targówek 104914100047 1:26.82
18 Myśliwiec Tatiana 03 MKS Ikar Mielec 100508100124 1:27.68
19 Ciesielska Natalia 03 SP 149 Łódź 100605600272 1:31.21
20 Maciejewska Beata 03 SP 149 Łódź 100605600270 NT
21 Cieślińska Monika 00 Aquator Kozienice NT
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Ogólnopolskie zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  5,6 grudnia 2015r

Konkurencja 4 Chłopców, 100m motylkowy 12 - 17 lat
05-12-2015 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 52.74 Zawada Mateusz SOLEB Gorzów Wlkp. 27-11-2009
Rek Polski Jun. 16-lat 53.06 Stokowski Kacper G8WAR Warszawa 10-10-2015
Rek Polski Jun. 15-lat 54.76 Ciężkowski Dominik JOKRA Poznań 15-12-2011
Rek Polski Jun.14-lat 56.19 Łuczak Piotr AWKAT Puławy 20-01-2006
Rek Polski Młodz.13-lat 59.33 Goraj Marcin GAKRA Oświęcim 05-12-2014
Rek Polski Młodz.12-lat 1:02.97 Ciężkowski Dominik JOKRA Bochnia 16-11-2008

Rok ur.

1 Stępniak Kacper 99 Korona-Swim Kielce 347/2009 54.75
2 Barusiński Kordian 01 Korona-Swim Kielce 556/2010 1:00.64
3 Łukawski Mikołaj 99 Korona-Swim Kielce 346/2009 1:01.03
4 Michta Kacper SOc 00 KSZO Ostrowiec Św. 678/2010 1:01.30
5 Lipka Łukasz 97 Salos Cortile Kielce 1:01.88 PK
6 Gibalski Bartłomiej 98 Salos Cortile Kielce 1:02.07
7 Bujak Piotr 97 Salos Cortile Kielce 1:02.78 PK
8 Wójcicki Maciej 99 Aquator Kozienice 1:02.97
9 Pietrzyk Cezary SOc 00 KSZO Ostrowiec Św. 607/2010 1:03.25

10 Niewiadomski Bartłomiej 98 Pirania Targówek 104914200028 1:03.30
11 Wachnik Jakub 98 Pirania Targówek 104914200014 1:03.46
12 Skowron Patryk 01 Korona-Swim Kielce 835/2011 1:08.21
13 Kowalczyk Filip 98 Aquator Kozienice 1:10.00
14 Malicki Hubert SOc 01 KSZO Ostrowiec Św. 790/2011 1:10.43
15 Książnicki Dawid 02 MKS Ikar Mielec S00508200180 1:10.95
16 Dzik Marek SOc 00 KSZO Ostrowiec Św. 675/2010 1:11.36
17 Król Jan 02 Orka MOSiR Kielce 1:11.55
18 Magda Patryk 02 MKS Ikar Mielec S00508200183 1:13.74
19 Kudliński Łukasz 03 SP 149 Łódź 100605700275 1:18.57
20 Lewandowski Adrian 03 SP 149 Łódź 100605700273 1:21.39
21 Borowski Jakub 02 Salos Cortile Kielce 1:27.76
22 Zaczek Marcin 03 Salos Cortile Kielce 1:33.73
23 Grad Filip 03 Salos Cortile Kielce 1:40.03
24 Czerwiński Kacper 02 Aquator Kozienice NT
25 Brown Danny 04 ZV 44 NT PK
26 Hajduk Robert 01 Salos Cortile Kielce NT
27 Radek Jakub 03 Salos Cortile Kielce NT
28 Jakubczyk Jakub 03 Salos Cortile Kielce NT

Konkurencja 5 Kobiet, 200m grzbietowy 12 - 17 lat
05-12-2015 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 2:07.06 Tchórz Alicja SLGOR Istambul (TUR) 13-12-2009
Rek Polski Jun. 16-lat 2:07.74 Naziębło Klaudia JUWRO Gorzów Wlkp. 29-11-2009
Rek Polski Jun. 15-lat 2:09.98 Lefanowicz Iwona SKLUB Katowice 19-01-2007
Rek Polski Jun.14-lat 2:12.52 Lefanowicz Iwona SKLUB Łódź 28-10-2006
Rek Polski Młodz.13-lat 2:16.85 Cieślak Joanna WAPOZ Zielona Góra 31-12-2009
Rek Polski Młodz.12-lat 2:24.66 Budzis Joanna BUWAR Warszawa 13-12-2002

Rok ur.

1 Jura Klaudia 99 Meduza Pajęczno 100805600043 2:19.74
2 Kordala Monika 01 SP 149 Łódź 100605600266 2:27.61
3 Tomaszewska Aleksandra 99 Salos Cortile Kielce 2:31.10
4 Gaik Natalia 99 Salos Cortile Kielce 2:39.78
5 Malina Amelia 03 Górnik Sosnowiec 102111100061 2:39.89
6 Malec Wiktoria 03 MKS Ikar Mielec 100508100123 2:39.91
7 Nawrot Aleksandra 02 Korona-Swim Kielce 1090/2012 2:44.15
8 Sobieraj Julia 02 Barakuda Starachowice 101412100013 2:48.73
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Konkurencja 5, Kobiet, 200m grzbietowy

9 Osman Magda 02 Salos Cortile Kielce 2:49.09
10 Szydłowska Patrycja 02 MKS Ikar Mielec S00508100117 2:51.68
11 Kurzepa Adrianna 02 Pirania Targówek 104914100047 2:51.86
12 Madycka Marcelina 02 MKS Ikar Mielec S00508100112 2:52.45
13 Wróbel Wiktoria 98 Aquator Kozienice 2:55.00
14 Gil Julia 03 Korona-Swim Kielce 1041/2012 3:12.24
15 Szczecińska Paulina 98 Pirania Targówek 104914600085 NT
16 Podniesińska Marta 02 Pirania Targówek 104914100056 NT
17 Wróblewska Amelia 02 Pirania Targówek 104914100052 NT
18 Kyryk Nina 04 Sportyvna Chrola Rivne NT PK
19 Bednarczyk Aleksandra 02 Wodnik Radom 103014100077 NT
20 Rogowska Paulina 98 Salos Cortile Kielce NT

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 - 17 lat
05-12-2015 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 1:54.10 Kawęcki Radosław NOZIE Gorzów Wlkp. 27-11-2008
Rek Polski Jun. 16-lat 1:55.56 Wysoczyński Mateusz JOKRA Gorzów Wlkp. 26-11-2009
Rek Polski Jun. 15-lat 1:59.57 Stokowski Kacper G8WAR Ostrowiec Św. 18-12-2014
Rek Polski Jun.14-lat 2:04.25 Stokowski Kacper BIWAR Ostrowiec Św. 19-12-2013
Rek Polski Młodz.13-lat 2:09.60 Ciężkowski Dominik JOKRA Oświęcim 18-12-2009
Rek Polski Młodz.12-lat 2:13.19 Ciężkowski Dominik JOKRA Oświęcim 20-12-2008

Rok ur.

1 Bujak Dominik 99 Salos Cortile Kielce 2:06.39
2 Bujak Piotr 97 Salos Cortile Kielce 2:08.11 PK
3 Łukawski Mikołaj 99 Korona-Swim Kielce 346/2009 2:08.60
4 Napieraj Jan 98 Pirania Targówek 104914700083 2:09.43
5 Elgalal Sami 01 SP 149 Łódź 100605700264 2:12.16
6 Karnik Eryk 00 Wodnik Radom 103014200027 2:12.33
7 Malec Mikołaj 01 MKS Ikar Mielec S00508200168 2:12.73
8 Michta Kacper SOc 00 KSZO Ostrowiec Św. 678/2010 2:14.24
9 Jagiełło Aleksander 99 Meduza Pajęczno 100805700046 2:17.71

10 Szafarczyk Igor 97 Korona-Swim Kielce 2:21.90 PK
11 Borowski Adam 01 Salos Cortile Kielce 2:24.50
12 Polak Mikołaj 00 Korona-Swim Kielce 546/2010 2:26.48
13 Barusiński Kordian 01 Korona-Swim Kielce 556/2010 2:28.56
14 Molenda Dominik 02 Pirania Targówek 104914200051 2:29.80
15 Bliźniewski Franciszek 02 SP 149 Łódź 100605700261 2:31.33
16 Rosochacki Piotr 98 Pirania Targówek 104914700060 2:32.58
17 Borowski Jakub 02 Salos Cortile Kielce 2:34.10
18 Krzywania Oskar 02 SP 149 Łódź 100605700262 2:34.73
19 Zarychta Marcel 03 Barakuda Starachowice 101412200013 2:34.92
20 Kwiatek Radosław 02 Orka MOSiR Kielce 2:36.15
21 Darocha Paweł SOc 01 KSZO Ostrowiec Św. 889/2011 2:37.06
22 Sobiech Szymon 03 SP 149 Łódź 100605700255 2:44.30
23 Kumor Sebastian 03 Salos Cortile Kielce 2:50.87
24 Zaczek Marcin 03 Salos Cortile Kielce 2:55.25
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Konkurencja 7 Kobiet, 100m klasyczny 12 - 17 lat
05-12-2015 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 1:06.66 Zachoszcz Paulina SLGOR Gorzów Wlkp. 29-11-2009
Rek Polski Jun. 16-lat 1:06.66 Zachoszcz Paulina SLGOR Gorzów Wlkp. 29-11-2009
Rek Polski Jun. 15-lat 1:09.20 Otremba Justyna DETOR Gorzów Wlkp. 28-11-2009
Rek Polski Jun.14-lat 1:09.20 Otremba Justyna DETOR Gorzów Wlkp. 28-11-2009
Rek Polski Młodz.13-lat 1:13.12 Kacprzak Marta JELOD Zamość 11-11-2001
Rek Polski Młodz.12-lat 1:15.22 Dembniak Katarzyna VIRAC Oświęcim 21-12-2002

Rok ur.

1 Rabiniak Zuzanna 01 Wodnik Radom 103014100076 1:15.48
2 Wójcik Edyta 98 Aquator Kozienice 1:21.39
3 Bednarczyk Aleksandra 02 Wodnik Radom 103014100077 1:22.36
4 Rogowska Paulina 98 Salos Cortile Kielce 1:22.54
5 Maciejewska Beata 03 SP 149 Łódź 100605600270 1:25.07
6 Prus Florentyna 01 Meduza Pajęczno 100805600048 1:25.88
7 Płatek Oliwia 04 Salos Cortile Kielce 1:26.23 PK
8 Kucharska Dagmara 02 Wodnik Radom 103014100078 1:26.59
9 Salwa Patrycja 98 Salos Cortile Kielce 1:27.04

10 Buda Aleksandra 01 Salos Cortile Kielce 1:27.75
11 Sobieraj Julia 02 Barakuda Starachowice 101412100013 1:29.43
12 Włodarkiewicz Magdalena 03 Pirania Targówek 104914100055 1:29.44
13 Ciesielska Natalia 03 SP 149 Łódź 100605600272 1:29.84
14 Wróblewska Amelia 02 Pirania Targówek 104914100052 1:30.87
15 Borkowska Anna 02 Salos Cortile Kielce 1:31.51
16 Gawicka Aleksandra 03 Korona-Swim Kielce 980/2012 1:35.84
17 Wira Patrycja 03 Korona-Swim Kielce 758/2011 1:36.18
18 Myśliwiec Tatiana 03 MKS Ikar Mielec 100508100124 1:37.40
19 Pawlik Natalia 05 Orka MOSiR Kielce 1:38.12 PK
20 Stanek Martyna 02 Korona-Swim Kielce 754/2011 1:40.13
21 Gil Julia 03 Korona-Swim Kielce 1041/2012 1:40.46
22 Kamińska Urszula 04 Orka MOSiR Kielce 1:41.19 PK
23 Konopka Patrycja 03 Korona-Swim Kielce 080/2013 1:45.53
24 Petrykowska Oliwia 03 Aquator Kozienice 1:47.13
25 Mielczarek Wiktoria 01 Meduza Pajęczno 100805600058 NT
26 Piotrowicz Maja 02 Barakuda Starachowice 101412100015 NT
27 O'Hara Julia 03 MKS Ikar Mielec 100508100125 NT
28 Błaut Katarzyna 01 Salos Cortile Kielce NT

Konkurencja 8 Chłopców, 100m klasyczny 12 - 17 lat
05-12-2015 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 1:00.32 Machnik Mikołaj MOKAT Gorzów Wlkp. 27-11-2009
Rek Polski Jun. 16-lat 1:00.32 Machnik Mikołaj MOKAT Gorzów Wlkp. 27-11-2009
Rek Polski Jun. 15-lat 1:01.69 Kałusowski Jan TRLOD Poznań 21-11-2015
Rek Polski Jun.14-lat 1:03.87 Kałusowski Jan TRLOD Poznań 22-11-2014
Rek Polski Młodz.13-lat 1:06.90 Tokarski Krzysztof VIRAC Oświęcim 19-12-2009
Rek Polski Młodz.12-lat 1:11.97 Pacholczyk Mateusz KOOLS Toruń 20-11-2004

Rok ur.

1 Bujak Dominik 99 Salos Cortile Kielce 1:06.36
2 Gibalski Bartłomiej 98 Salos Cortile Kielce 1:07.58
3 Cerlich Maksymilian 00 MKS Ikar Mielec S00508200152 1:07.93
4 Skowron Patryk 01 Korona-Swim Kielce 835/2011 1:13.05
5 Książnicki Dawid 02 MKS Ikar Mielec S00508200180 1:14.14
6 Orłowski Kamil SOc 00 KSZO Ostrowiec Św. 612/2010 1:14.67
7 Bujak Piotr 97 Salos Cortile Kielce 1:15.30 PK
8 Dzik Marek SOc 00 KSZO Ostrowiec Św. 675/2010 1:16.87
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Ogólnopolskie zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  5,6 grudnia 2015r

Konkurencja 8, Chłopców, 100m klasyczny

9 Haba Jakub SOc 01 KSZO Ostrowiec Św. 685/2010 1:17.06
10 Pietrzyk Cezary SOc 00 KSZO Ostrowiec Św. 607/2010 1:17.06
11 Polak Mikołaj 00 Korona-Swim Kielce 546/2010 1:19.64
12 Kowalczyk Filip 98 Aquator Kozienice 1:19.91
13 Hajduk Robert 01 Salos Cortile Kielce 1:20.39
14 Andriichuk Maksym 02 Sportyvna Chrola Rivne 1:21.10
15 Milcarz Mateusz 99 Aquator Kozienice 1:27.62
16 Fortuński Jan 03 Korona-Swim Kielce 025/2013 1:32.46
17 Niedużak Maurycy 03 Pirania Targówek 104914200059 1:32.92
18 Warzecha Wiktor 03 MKS Ikar Mielec 100508200189 1:34.55
19 Radek Jakub 03 Salos Cortile Kielce 1:37.49
20 Berezak Gabriel 02 MKS Ikar Mielec S00508200999 1:38.91
21 Krochmal Filip 03 Korona-Swim Kielce 1145/2012 1:40.80
22 Brown Danny 04 ZV 44 1:45.25 PK
23 Kotyla Kacper 02 Meduza Pajęczno 100805700053 NT
24 Borowski Adam 01 Salos Cortile Kielce NT

Konkurencja 9 Kobiet, 400m zmienny 12 - 17 lat
05-12-2015 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 4:38.72 Szczepaniak Karolina AZWAR Gorzów Wlkp. 29-11-2009
Rek Polski Jun. 16-lat 4:42.49 Jędrzejczak Otylia PAKAT Spała 01-12-1999
Rek Polski Jun. 15-lat 4:45.72 Szpucha Katarzyna OLALE Ciechanów 11-03-2011
Rek Polski Jun.14-lat 4:53.86 Sieńczyk Jowita ZABIA Poznań 18-12-2011
Rek Polski Młodz.13-lat 4:57.31 Szczepaniak Karolina POWAR Gorzów Wlkp. 25-11-2005
Rek Polski Młodz.12-lat 5:08.76 Budzis Joanna BUWAR Warszawa 10-10-2002

Rok ur.

1 Litwin Andrea 01 MKS Ikar Mielec S00508100119 5:12.63
2 Osińska Wiktoria 01 SP 149 Łódź 100605600267 5:29.68
3 Rączka Marika 99 Pirania Targówek 104914100043 5:33.05
4 Tomaszewska Aleksandra 99 Salos Cortile Kielce 5:34.61
5 Piotrowicz Maja 02 Barakuda Starachowice 101412100015 5:39.09
6 Sobieraj Julia 02 Barakuda Starachowice 101412100013 6:13.45
7 Borkowska Anna 02 Salos Cortile Kielce 6:21.51
8 Buk Alicja 02 Korona-Swim Kielce 984/2012 6:22.90
9 Chomicka Zofia 02 Pirania Targówek 104914100046 NT

10 Malina Amelia 03 Górnik Sosnowiec 102111100061 NT
11 Czernikiewicz Iga 03 Barakuda Starachowice 101412100014 NT
12 Madycka Marcelina 02 MKS Ikar Mielec S00508100112 NT
13 Rogowska Paulina 98 Salos Cortile Kielce NT PK
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Ogólnopolskie zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  5,6 grudnia 2015r

Konkurencja 10 Chłopców, 400m zmienny 12 - 17 lat
05-12-2015 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 4:11.81 Matczak Mateusz TRLOD Helsinki (FIN) 08-12-2006
Rek Polski Jun. 16-lat 4:12.87 Cieślak Marcin MUWAR Gorzów Wlkp. 28-11-2008
Rek Polski Jun. 15-lat 4:25.49 Bujak Dominik SAKIE Poznań 22-11-2014
Rek Polski Jun.14-lat 4:31.51 Kałusowski Jan TRLOD Ostrowiec Św. 19-12-2014
Rek Polski Młodz.13-lat 4:44.32 Dolniak Grzegorz BLSTA Szczecin 28-11-1987
Rek Polski Młodz.12-lat 4:59.05 Ciężkowski Dominik JOKRA Oświęcim 20-12-2008

Rok ur.

1 Bujak Dominik 99 Salos Cortile Kielce 4:21.59
2 Barusiński Kordian 01 Korona-Swim Kielce 556/2010 4:40.52
3 Bujak Piotr 97 Salos Cortile Kielce 4:41.29 PK
4 Szafarczyk Igor 97 Korona-Swim Kielce 4:45.04 PK
5 Gibalski Bartłomiej 98 Salos Cortile Kielce 4:46.47 PK
6 Gotszling Dawid 01 Barakuda Starachowice 1014122200009 4:51.27
7 Pietrzyk Cezary SOc 00 KSZO Ostrowiec Św. 607/2010 5:14.49
8 Krzywania Oskar 02 SP 149 Łódź 100605700262 5:26.90
9 Kusiński Aleksy 02 SP 149 Łódź 100605700256 5:29.76

10 Król Jan 02 Orka MOSiR Kielce 5:35.00
11 Kostiushok Pavlo 01 Sportyvna Chrola Rivne 5:41.90
12 Borowski Jakub 02 Salos Cortile Kielce 6:03.40
13 Zalewski Sebastian 03 Pirania Targówek 104914200057 NT
14 Zarychta Marcel 03 Barakuda Starachowice 101412200013 NT
15 Skowron Patryk 01 Korona-Swim Kielce 835/2011 NT PK

Konkurencja 11 Kobiet, 200m dowolny 12 - 17 lat
05-12-2015 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 1:56.68 Wilk Katarzyna JOKRA Gorzów Wlkp. 29-11-2009
Rek Polski Jun. 16-lat 1:58.06 Sokołowska Diana JUBIA Poznań 18-12-2011
Rek Polski Jun. 15-lat 1:58.06 Sokołowska Diana JUBIA Poznań 18-12-2011
Rek Polski Jun.14-lat 2:00.55 Sokołowska Diana JUBIA Szczecin 04-12-2010
Rek Polski Młodz.13-lat 2:05.77 Budzis Joanna BUWAR Warszawa 18-12-2003
Rek Polski Młodz.12-lat 2:10.22 Kamińska Aleksandra BUWAR Toruń 21-11-2004

Rok ur.

1 Rogowska Paulina 98 Salos Cortile Kielce 2:05.40
2 Mesjasz Julia 98 Meduza Pajęczno 100805600041 2:11.43
3 Wicha Karolina SOc 01 KSZO Ostrowiec Św. 825/2011 2:11.78
4 Zarychta Anita 98 Barakuda Starachowice 101412100007 2:14.72
5 Kordala Monika 01 SP 149 Łódź 100605600266 2:16.20
6 Kosowska Karolina 99 Meduza Pajęczno 100805600044 2:16.44
7 Osińska Wiktoria 01 SP 149 Łódź 100605600267 2:16.67
8 Dubovykova Tetiana 01 Sportyvna Chrola Rivne 2:19.74
9 Pakuła Alicja 02 Pirania Targówek 104914100051 2:21.47

10 Skarżyńska Aleksandra 99 Pirania Targówek 104914100045 2:21.54
11 Strugała Oliwia 02 MKS Ikar Mielec S00508100116 2:23.66
12 Gancarz Julia 03 MKS Ikar Mielec 100508100121 2:23.71
13 Cerlich Oliwia 02 MKS Ikar Mielec S00508100109 2:23.77
14 Szydłowska Patrycja 02 MKS Ikar Mielec S00508100117 2:27.21
15 Chomicka Zofia 02 Pirania Targówek 104914100046 2:28.46
16 Malec Wiktoria 03 MKS Ikar Mielec 100508100123 2:32.42
17 Maciejewska Beata 03 SP 149 Łódź 100605600270 2:32.57
18 Wróbel Wiktoria 98 Aquator Kozienice 2:35.00
19 Nawrot Aleksandra 02 Korona-Swim Kielce 1090/2012 2:35.84
20 Wójcik Edyta 98 Aquator Kozienice 2:36.02
21 Błaut Katarzyna 01 Salos Cortile Kielce 2:39.96
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Ogólnopolskie zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  5,6 grudnia 2015r

Konkurencja 11, Kobiet, 200m dowolny

22 Węska Kinga 03 Korona-Swim Kielce 979/2012 2:43.80
23 Wira Patrycja 03 Korona-Swim Kielce 758/2011 2:48.98
24 Osman Magda 02 Salos Cortile Kielce 2:50.23
25 Ciesielska Natalia 03 SP 149 Łódź 100605600272 2:51.48
26 Woźniak Maja 03 Pirania Targówek 104914600086 2:51.51
27 Buda Aleksandra 01 Salos Cortile Kielce 2:53.00
28 Porzucek Klaudia 04 Orka MOSiR Kielce 3:02.68 PK
29 Kirkiewicz Anna 04 Orka MOSiR Kielce 3:04.92 PK
30 Stanek Martyna 02 Korona-Swim Kielce 754/2011 3:07.09
31 Chęcina Zuzanna 03 Korona-Swim Kielce 1119/2012 3:07.40
32 Szczecińska Paulina 98 Pirania Targówek 104914600085 NT
33 Mazik Maria 01 Meduza Pajęczno 100805600049 NT
34 Prus Florentyna 01 Meduza Pajęczno 100805600048 NT
35 Mielczarek Wiktoria 01 Meduza Pajęczno 100805600058 NT
36 Gosławska Sylwia 02 Meduza Pajęczno 100805600055 NT
37 Cieślińska Monika 00 Aquator Kozienice NT
38 Petrykowska Oliwia 03 Aquator Kozienice NT
39 Kubikowska Lena 03 Korona-Swim Kielce 026/2013 NT
40 Konopka Patrycja 03 Korona-Swim Kielce 080/2013 NT

Konkurencja 12 Chłopców, 200m dowolny 12 - 17 lat
05-12-2015 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 1:46.94 Werner Paweł JUWRO Gorzów Wlkp. 29-11-2009
Rek Polski Jun. 16-lat 1:46.94 Werner Paweł JUWRO Gorzów Wlkp. 29-11-2009
Rek Polski Jun. 15-lat 1:49.61 Stokowski Kacper G8WAR Ostrowiec Św. 21-12-2014
Rek Polski Jun.14-lat 1:53.41 Domański Gracjan MKKOL Ostrowiec Św. 21-12-2014
Rek Polski Młodz.13-lat 1:58.50 Hołub Jan AVSWI Lublin 12-12-2009
Rek Polski Młodz.12-lat 2:05.44 Pietrzak Dawid AZBYD Toruń 25-10-2009

Rok ur.

1 Stępniak Kacper 99 Korona-Swim Kielce 347/2009 1:51.90
2 Bujak Piotr 97 Salos Cortile Kielce 1:54.64 PK
3 Gibalski Bartłomiej 98 Salos Cortile Kielce 1:55.15 PK
4 Cerlich Maksymilian 00 MKS Ikar Mielec S00508200152 1:57.46
5 Michta Kacper SOc 00 KSZO Ostrowiec Św. 678/2010 1:57.99
6 Elgalal Sami 01 SP 149 Łódź 100605700264 1:59.54
7 Napieraj Jan 98 Pirania Targówek 104914700083 1:59.55
8 Stawaruk Michał 99 Jedynka Łódź 101105700097 1:59.70
9 Karnik Eryk 00 Wodnik Radom 103014200027 2:03.77

10 Wójcicki Maciej 99 Aquator Kozienice 2:03.84
11 Rybak Konrad 98 Pirania Targówek 104914200008 2:04.63
12 Wachnik Jakub 98 Pirania Targówek 104914200014 2:05.64
13 Wosiek Dawid SOc 01 KSZO Ostrowiec Św. 888/2011 2:08.56
14 Rosochacki Piotr 98 Pirania Targówek 104914700060 2:11.52
15 Niestuj Piotr 02 Orka MOSiR Kielce 2:13.58
16 Książnicki Dawid 02 MKS Ikar Mielec S00508200180 2:17.60
17 Kusiński Aleksy 02 SP 149 Łódź 100605700256 2:18.65
18 Zalewski Sebastian 03 Pirania Targówek 104914200057 2:19.80
19 Haba Jakub SOc 01 KSZO Ostrowiec Św. 685/2010 2:20.01
20 Magda Patryk 02 MKS Ikar Mielec S00508200183 2:21.42
21 Banach Bartłomiej 01 Korona-Swim Kielce 973/2012 2:26.06
22 Stefański Patryk 03 KSZO Ostrowiec Św. 100612700188 2:27.51
23 Walat Sebastian 03 Pirania Targówek 104914200060 2:29.66
24 Molenda Dominik 02 Pirania Targówek 104914200051 2:31.30
25 Pyczot Paweł 02 Pirania Targówek 104914200052 2:31.58
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Ogólnopolskie zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  5,6 grudnia 2015r

Konkurencja 12, Chłopców, 200m dowolny

26 Sobiech Szymon 03 SP 149 Łódź 100605700255 2:32.88
27 Lewandowski Adrian 03 SP 149 Łódź 100605700273 2:33.15
28 Warzecha Wiktor 03 MKS Ikar Mielec 100508200189 2:34.65
29 Kudliński Łukasz 03 SP 149 Łódź 100605700275 2:35.56
30 Malec Mikołaj 01 MKS Ikar Mielec S00508200168 2:35.84
31 Okręt Oliwer 03 KSZO Ostrowiec Św. 100612700183 2:36.66
32 Grad Filip 03 Salos Cortile Kielce 2:43.86
33 Hajduk Robert 01 Salos Cortile Kielce 2:44.64
34 Fortuński Jan 03 Korona-Swim Kielce 025/2013 2:48.60
35 Niedużak Maurycy 03 Pirania Targówek 104914200059 2:54.01
36 Bliźniewski Franciszek 02 SP 149 Łódź 100605700261 NT
37 Czerwiński Kacper 02 Aquator Kozienice NT
38 Kumor Sebastian 03 Salos Cortile Kielce NT
39 Zaczek Marcin 03 Salos Cortile Kielce NT
40 Jakubczyk Jakub 03 Salos Cortile Kielce NT

Konkurencja 13 Kobiet, 4 x 50m dowolny Open
05-12-2015 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 1:47.60 UKP UNIA Oświęcim (NF) UNOSW Oświęcim 08-12-2012
Rek Polski Jun. 16-lat 1:50.62 UKP UNIA Oświęcim (NF) UNOSW Piekary 26-02-2012
Rek Polski Jun. 15-lat 1:52.12 MKS Juvenia Wrocław (NF) JUWRO Nowa Ruda 18-12-2009
Rek Polski Jun.14-lat 1:53.50 UKP UNIA Oświęcim (NF) UNOSW Oświęcim 08-12-2012
Rek Polski Młodz.13-lat 1:58.59 UKP UNIA Oświęcim (NF) UNOSW Kraków 01-12-2012
Rek Polski Młodz.12-lat 2:02.06 WKS ŚLĄSK Wrocław (NF) SLWRO Nowa Ruda 18-12-2009

1 Wodnik Radom Wodnik Radom 1:54.80
2 Meduza Pajęczno 1 Meduza Pajęczno 1:55.00
3 Salos Cortile Kielce Salos Cortile Kielce 2:00.00
4 MKS Ikar Mielec 2 MKS Ikar Mielec 2:03.77
5 Pirania Targówek Pirania Targówek 2:05.00
6 MKS Ikar Mielec 1 MKS Ikar Mielec 2:08.26
7 Aquator Kozienice Aquator Kozienice 2:10.00
8 Meduza Pajęczno 2 Meduza Pajęczno NT
9 Korona-Swim Kielce 2 Korona-Swim Kielce NT

10 Korona-Swim Kielce 1 Korona-Swim Kielce NT

Konkurencja 14 Mężczyzn, 4 x 50m dowolny Open
05-12-2015 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 1:31.30 MKS JUVENIA Wrocław (NF) JUWRO Nowa Ruda 18-12-2009
Rek Polski Jun. 16-lat 1:37.57 WKS Śląsk Wrocław (NF) SLWRO Nowa Ruda 18-12-2009
Rek Polski Jun. 15-lat 1:37.57 WKS Śląsk Wrocław (NF) SLWRO Nowa Ruda 18-12-2009
Rek Polski Jun.14-lat 1:44.92 UKP UNIA Oświęcim (NF) UNOSW Oświęcim 08-12-2012
Rek Polski Młodz.13-lat 1:45.70 UKS Shark Rudna (NF) SHRUD Nowa Ruda 18-12-2009
Rek Polski Młodz.12-lat 1:56.80 SMS Galicja Kraków (NF) GAKRA Kraków 01-12-2012

1 Salos Cortile Kielce 1 Salos Cortile Kielce 1:40.00
2 Pirania Targówek 1 Pirania Targówek 1:43.67
3 Aquator Kozienice Aquator Kozienice 1:57.00
4 Salos Cortile Kielce 2 Salos Cortile Kielce 2:00.00
5 Pirania Targówek 2 Pirania Targówek 2:03.00
6 Korona-Swim Kielce 1 Korona-Swim Kielce NT
7 Korona-Swim Kielce 2 Korona-Swim Kielce NT
8 KSZO Ostrowiec Św. 1 KSZO Ostrowiec Św. NT
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Ogólnopolskie zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  5,6 grudnia 2015r

Konkurencja 14, Mężczyzn, 4 x 50m dowolny

9 KSZO Ostrowiec Św. 2 KSZO Ostrowiec Św. NT
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Ogólnopolskie zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  5,6 grudnia 2015r

Konkurencja 15 Kobiet, 100m grzbietowy 12 - 17 lat
06-12-2015 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 58.43 Tchórz Alicja SLGOR Gorzów Wlkp. 27-11-2009
Rek Polski Jun. 16-lat 59.01 Naziębło Klaudia JUWRO Gorzów Wlkp. 27-11-2009
Rek Polski Jun. 15-lat 1:00.29 Naziębło Klaudia JUWRO Gorzów Wlkp. 28-11-2008
Rek Polski Jun.14-lat 1:02.07 Gus Julia PIBYD Poznań 01-12-2013
Rek Polski Młodz.13-lat 1:03.31 Lefanowicz Iwona SKLUB Gorzów Wlkp. 27-11-2005
Rek Polski Młodz.12-lat 1:07.23 Kwiatkowska Agata MAJEL Łódź 27-10-2002

Rok ur.

1 Jura Klaudia 99 Meduza Pajęczno 100805600043 1:05.70
2 Kordala Monika 01 SP 149 Łódź 100605600266 1:08.42
3 Gaik Natalia 99 Salos Cortile Kielce 1:12.00
4 Szczecińska Paulina 98 Pirania Targówek 104914600085 1:13.98
5 Nawrot Aleksandra 02 Korona-Swim Kielce 1090/2012 1:14.56
6 Malec Wiktoria 03 MKS Ikar Mielec 100508100123 1:17.01
7 Kucharska Dagmara 02 Wodnik Radom 103014100078 1:17.36
8 Sobieraj Julia 02 Barakuda Starachowice 101412100013 1:18.69
9 Osman Magda 02 Salos Cortile Kielce 1:18.74

10 Strugała Oliwia 02 MKS Ikar Mielec S00508100116 1:18.81
11 Bernaś Amelia 02 Meduza Pajęczno 100805600050 1:18.94
12 Bednarczyk Aleksandra 02 Wodnik Radom 103014100077 1:19.05
13 Kurzepa Adrianna 02 Pirania Targówek 104914100047 1:20.21
14 Salwa Patrycja 98 Salos Cortile Kielce 1:20.74
15 Podniesińska Marta 02 Pirania Targówek 104914100056 1:25.48
16 Kirkiewicz Anna 04 Orka MOSiR Kielce 1:26.26 PK
17 Gil Julia 03 Korona-Swim Kielce 1041/2012 1:26.73
18 Chęcina Zuzanna 03 Korona-Swim Kielce 1119/2012 1:31.30
19 Pawlik Natalia 05 Orka MOSiR Kielce 1:31.84 PK
20 Kubikowska Lena 03 Korona-Swim Kielce 026/2013 1:34.03
21 Kamińska Urszula 04 Orka MOSiR Kielce 1:35.98 PK
22 Wróblewska Amelia 02 Pirania Targówek 104914100052 NT
23 Kyryk Nina 04 Sportyvna Chrola Rivne NT PK

Konkurencja 16 Chłopców, 100m grzbietowy 12 - 17 lat
06-12-2015 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 52.69 Kawęcki Radosław NOZIE Gorzów Wlkp. 30-11-2008
Rek Polski Jun. 16-lat 53.06 Stokowski Kacper G8WAR Warszawa 10-10-2015
Rek Polski Jun. 15-lat 54.52 Murzyn Dawid JOKRA Ostrowiec Św. 22-12-2012
Rek Polski Jun.14-lat 56.67 Stokowski Kacper BIWAR Ostrowiec Św. 21-12-2013
Rek Polski Młodz.13-lat 1:00.36 Ciężkowski Dominik JOKRA Piekary 18-10-2009
Rek Polski Młodz.12-lat 1:01.71 Ciężkowski Dominik JOKRA Oświecim 20-12-2008

Rok ur.

1 Łukawski Mikołaj 99 Korona-Swim Kielce 346/2009 59.31
2 Jagiełło Aleksander 99 Meduza Pajęczno 100805700046 1:00.17
3 Bujak Piotr 97 Salos Cortile Kielce 1:00.34 PK
4 Karnik Eryk 00 Wodnik Radom 103014200027 1:01.12
5 Michta Kacper SOc 00 KSZO Ostrowiec Św. 678/2010 1:01.22
6 Elgalal Sami 01 SP 149 Łódź 100605700264 1:01.89
7 Malec Mikołaj 01 MKS Ikar Mielec S00508200168 1:03.58
8 Orłowski Kamil SOc 00 KSZO Ostrowiec Św. 612/2010 1:03.89
9 Borowski Adam 01 Salos Cortile Kielce 1:05.89

10 Król Jan 02 Orka MOSiR Kielce 1:08.07
11 Rosochacki Piotr 98 Pirania Targówek 104914700060 1:08.96
12 Krzywania Oskar 02 SP 149 Łódź 100605700262 1:09.82
13 Haba Jakub SOc 01 KSZO Ostrowiec Św. 685/2010 1:10.12
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Ogólnopolskie zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  5,6 grudnia 2015r

Konkurencja 16, Chłopców, 100m grzbietowy

14 Molenda Dominik 02 Pirania Targówek 104914200051 1:10.34
15 Kusiński Aleksy 02 SP 149 Łódź 100605700256 1:10.73
16 Bliźniewski Franciszek 02 SP 149 Łódź 100605700261 1:11.45
17 Darocha Paweł SOc 01 KSZO Ostrowiec Św. 889/2011 1:11.84
18 Borowski Jakub 02 Salos Cortile Kielce 1:11.89
19 Kwiatek Radosław 02 Orka MOSiR Kielce 1:12.80
20 Magda Patryk 02 MKS Ikar Mielec S00508200183 1:14.09
21 Kumor Sebastian 03 Salos Cortile Kielce 1:16.59
22 Sobiech Szymon 03 SP 149 Łódź 100605700255 1:17.48
23 Zaczek Marcin 03 Salos Cortile Kielce 1:21.14
24 Kotyla Kacper 02 Meduza Pajęczno 100805700053 1:30.93
25 Brown Danny 04 ZV 44 1:33.86 PK

Konkurencja 17 Kobiet, 200m zmienny 12 - 17 lat
06-12-2015 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 2:10.64 Urbańczyk Aleksandra TRLOD Vienna (AUT) 09-12-2004
Rek Polski Jun. 16-lat 2:11.56 Urbańczyk Aleksandra TRLOD Dublin (IRL) 11-12-2003
Rek Polski Jun. 15-lat 2:14.52 Urbańczyk Aleksandra TRLOD Płock 30-11-2002
Rek Polski Jun.14-lat 2:17.66 Sieńczyk Jowita ZABIA Poznań 15-12-2011
Rek Polski Młodz.13-lat 2:20.41 Kozłowska Anna AQBYD Bydgoszcz 20-12-2009
Rek Polski Młodz.12-lat 2:27.05 Budzis Joanna BUWAR Białołęka 22-10-2002

Rok ur.

1 Litwin Andrea 01 MKS Ikar Mielec S00508100119 2:27.42
2 Tomaszewska Aleksandra 99 Salos Cortile Kielce 2:30.07
3 Jura Klaudia 99 Meduza Pajęczno 100805600043 2:31.20
4 Rogowska Paulina 98 Salos Cortile Kielce 2:31.54 PK
5 Piotrowicz Maja 02 Barakuda Starachowice 101412100015 2:35.26
6 Szczecińska Paulina 98 Pirania Targówek 104914600085 2:38.35
7 Cerlich Oliwia 02 MKS Ikar Mielec S00508100109 2:40.05
8 Rączka Marika 99 Pirania Targówek 104914100043 2:40.40
9 Maciejewska Beata 03 SP 149 Łódź 100605600270 2:44.31

10 Szydłowska Patrycja 02 MKS Ikar Mielec S00508100117 2:45.99
11 Madycka Marcelina 02 MKS Ikar Mielec S00508100112 2:50.45
12 Ciesielska Natalia 03 SP 149 Łódź 100605600272 2:54.83
13 Osman Magda 02 Salos Cortile Kielce 2:55.56
14 Myśliwiec Tatiana 03 MKS Ikar Mielec 100508100124 2:57.36
15 Borkowska Anna 02 Salos Cortile Kielce 3:00.38
16 O'Hara Julia 03 MKS Ikar Mielec 100508100125 3:01.29
17 Buk Alicja 02 Korona-Swim Kielce 984/2012 3:01.68
18 Węska Kinga 03 Korona-Swim Kielce 979/2012 3:03.51
19 Malec Wiktoria 03 MKS Ikar Mielec 100508100123 3:07.06
20 Osińska Wiktoria 01 SP 149 Łódź 100605600267 NT
21 Skarżyńska Aleksandra 99 Pirania Targówek 104914100045 NT
22 Woźniak Maja 03 Pirania Targówek 104914600086 NT
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Ogólnopolskie zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  5,6 grudnia 2015r

Konkurencja 18 Chłopców, 200m zmienny 12 - 17 lat
06-12-2015 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 1:58.52 Świtkowski Jan SKLUB Poznań 15-12-2011
Rek Polski Jun. 16-lat 1:59.58 Cieślak Marcin WAWAR Gorzów Wlkp. 27-11-2008
Rek Polski Jun. 15-lat 2:03.13 Kałusowski Jan TRLOD Poznań 22-11-2015
Rek Polski Jun.14-lat 2:08.46 Cieślak Marcin BUWAR Wrocław 18-11-2006
Rek Polski Młodz.13-lat 2:14.78 Pietrzak Dawid ASBYD Poznań 06-11-2010
Rek Polski Młodz.12-lat 2:19.81 Dęga Wiktor SKBEL Warszawa 18-12-2003

Rok ur.

1 Bujak Dominik 99 Salos Cortile Kielce 2:03.26
2 Cerlich Maksymilian 00 MKS Ikar Mielec S00508200152 2:08.13
3 Gibalski Bartłomiej 98 Salos Cortile Kielce 2:08.66
4 Barusiński Kordian 01 Korona-Swim Kielce 556/2010 2:11.16
5 Gotszling Dawid 01 Barakuda Starachowice 1014122200009 2:12.50
6 Elgalal Sami 01 SP 149 Łódź 100605700264 2:13.80
7 Szafarczyk Igor 97 Korona-Swim Kielce 2:13.83 PK
8 Bujak Piotr 97 Salos Cortile Kielce 2:19.00 PK
9 Polak Mikołaj 00 Korona-Swim Kielce 546/2010 2:30.31

10 Skowron Patryk 01 Korona-Swim Kielce 835/2011 2:35.33
11 Zarychta Marcel 03 Barakuda Starachowice 101412200013 2:36.98
12 Zalewski Sebastian 03 Pirania Targówek 104914200057 2:37.39
13 Kostiushok Pavlo 01 Sportyvna Chrola Rivne 2:37.50
14 Darocha Paweł SOc 01 KSZO Ostrowiec Św. 889/2011 2:39.84
15 Hajduk Robert 01 Salos Cortile Kielce 2:48.58
16 Niedużak Maurycy 03 Pirania Targówek 104914200059 2:54.06
17 Warzecha Wiktor 03 MKS Ikar Mielec 100508200189 2:58.35
18 Grad Filip 03 Salos Cortile Kielce 3:01.20
19 Zaczek Marcin 03 Salos Cortile Kielce 3:09.79
20 Niewiadomski Bartłomiej 98 Pirania Targówek 104914200028 NT
21 Napieraj Jan 98 Pirania Targówek 104914700083 NT
22 Stawaruk Michał 99 Jedynka Łódź 101105700097 NT
23 Pietrzyk Cezary SOc 00 KSZO Ostrowiec Św. 607/2010 NT

Konkurencja 19 Kobiet, 100m dowolny 12 - 17 lat
06-12-2015 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 53.14 Wilk Katarzyna JOKRA Istambul (TUR) 10-12-2009
Rek Polski Jun. 16-lat 54.42 Wilk Katarzyna JOKRA Gorzów Wlkp. 28-11-2008
Rek Polski Jun. 15-lat 54.45 Sokołowska Diana JUBIA Poznań 16-12-2011
Rek Polski Jun.14-lat 55.85 Sokołowska Diana JUBIA Szczecin 02-12-2010
Rek Polski Młodz.13-lat 57.40 Sokołowska Diana JUBIA Gorzów Wlkp. 26-11-2009
Rek Polski Młodz.12-lat 59.12 Jagoda Julia JEOZA Ożarów Maz. 12-12-2007

Rok ur.

1 Rogowska Paulina 98 Salos Cortile Kielce 58.17
2 Mesjasz Julia 98 Meduza Pajęczno 100805600041 1:00.77
3 Wicha Karolina SOc 01 KSZO Ostrowiec Św. 825/2011 1:01.00
4 Litwin Andrea 01 MKS Ikar Mielec S00508100119 1:02.13
5 Zarychta Anita 98 Barakuda Starachowice 101412100007 1:02.86
6 Kordala Monika 01 SP 149 Łódź 100605600266 1:03.47
7 Kosowska Karolina 99 Meduza Pajęczno 100805600044 1:03.82
8 Piotrowicz Maja 02 Barakuda Starachowice 101412100015 1:03.82
9 Skarżyńska Aleksandra 99 Pirania Targówek 104914100045 1:04.86

10 Dubovykova Tetiana 01 Sportyvna Chrola Rivne 1:04.97
11 Pakuła Alicja 02 Pirania Targówek 104914100051 1:05.74
12 Kucharska Dagmara 02 Wodnik Radom 103014100078 1:06.16
13 Strugała Oliwia 02 MKS Ikar Mielec S00508100116 1:06.16
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Ogólnopolskie zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  5,6 grudnia 2015r

Konkurencja 19, Kobiet, 100m dowolny

14 Gancarz Julia 03 MKS Ikar Mielec 100508100121 1:07.49
15 Nawrot Aleksandra 02 Korona-Swim Kielce 1090/2012 1:07.62
16 Mazik Maria 01 Meduza Pajęczno 100805600049 1:08.01
17 Szydłowska Patrycja 02 MKS Ikar Mielec S00508100117 1:08.33
18 Gaik Natalia 99 Salos Cortile Kielce 1:09.47
19 Szczecińska Paulina 98 Pirania Targówek 104914600085 1:10.90
20 Węska Kinga 03 Korona-Swim Kielce 979/2012 1:11.90
21 Prus Florentyna 01 Meduza Pajęczno 100805600048 1:11.95
22 Malec Wiktoria 03 MKS Ikar Mielec 100508100123 1:12.68
23 Bernaś Amelia 02 Meduza Pajęczno 100805600050 1:13.12
24 Czernikiewicz Iga 03 Barakuda Starachowice 101412100014 1:14.46
25 Buda Aleksandra 01 Salos Cortile Kielce 1:14.46
26 Salwa Patrycja 98 Salos Cortile Kielce 1:15.10
27 Gosławska Sylwia 02 Meduza Pajęczno 100805600055 1:15.45
28 Wira Patrycja 03 Korona-Swim Kielce 758/2011 1:17.55
29 Konopka Patrycja 03 Korona-Swim Kielce 080/2013 1:17.76
30 Pawlik Natalia 05 Orka MOSiR Kielce 1:20.41 PK
31 Kirkiewicz Anna 04 Orka MOSiR Kielce 1:21.42 PK
32 Chęcina Zuzanna 03 Korona-Swim Kielce 1119/2012 1:22.74
33 Kubikowska Lena 03 Korona-Swim Kielce 026/2013 1:23.36
34 Kamińska Urszula 04 Orka MOSiR Kielce 1:24.40 PK
35 Stanek Martyna 02 Korona-Swim Kielce 754/2011 1:25.19
36 Mielczarek Wiktoria 01 Meduza Pajęczno 100805600058 1:27.43
37 Porzucek Klaudia 04 Orka MOSiR Kielce 1:28.76 PK
38 Gawicka Aleksandra 03 Korona-Swim Kielce 980/2012 1:31.08
39 Woźniak Maja 03 Pirania Targówek 104914600086 NT
40 Kyryk Nina 04 Sportyvna Chrola Rivne NT PK

Konkurencja 20 Chłopców, 100m dowolny 12 - 17 lat
06-12-2015 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 48.50 Hołub Jan SLWRO Ostrowiec Św. 21-12-2013
Rek Polski Jun. 16-lat 49.01 Werner Paweł JUWRO Gorzów Wlkp. 27-11-2009
Rek Polski Jun. 15-lat 49.79 Werner Paweł JUWRO Gorzów Wlkp. 28-11-2008
Rek Polski Jun.14-lat 52.02 Werner Paweł JUWRO Nowa Ruda 15-12-2007
Rek Polski Młodz.13-lat 54.49 Hołub Jan AVSWI Lublin 12-12-2009
Rek Polski Młodz.12-lat 57.67 Pietrzak Dawid AZBYD Bydgoszcz 15-11-2009

Rok ur.

1 Stępniak Kacper 99 Korona-Swim Kielce 347/2009 51.05
2 Gibalski Bartłomiej 98 Salos Cortile Kielce 52.93
3 Łukawski Mikołaj 99 Korona-Swim Kielce 346/2009 53.03
4 Cerlich Maksymilian 00 MKS Ikar Mielec S00508200152 53.30
5 Gotszling Dawid 01 Barakuda Starachowice 1014122200009 54.20
6 Rybak Konrad 98 Pirania Targówek 104914200008 54.23
7 Bujak Piotr 97 Salos Cortile Kielce 54.62 PK
8 Orłowski Kamil SOc 00 KSZO Ostrowiec Św. 612/2010 54.83
9 Karnik Eryk 00 Wodnik Radom 103014200027 56.43

10 Lipka Łukasz 97 Salos Cortile Kielce 57.82 PK
11 Stawaruk Michał 99 Jedynka Łódź 101105700097 58.83
12 Jagiełło Aleksander 99 Meduza Pajęczno 100805700046 59.19
13 Rosochacki Piotr 98 Pirania Targówek 104914700060 59.25
14 Polak Mikołaj 00 Korona-Swim Kielce 546/2010 59.28
15 Wosiek Dawid SOc 01 KSZO Ostrowiec Św. 888/2011 59.50
16 Haba Jakub SOc 01 KSZO Ostrowiec Św. 685/2010 59.72
17 Malec Mikołaj 01 MKS Ikar Mielec S00508200168 1:00.20
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Ogólnopolskie zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  5,6 grudnia 2015r

Konkurencja 20, Chłopców, 100m dowolny

18 Niestuj Piotr 02 Orka MOSiR Kielce 1:00.57
19 Borowski Adam 01 Salos Cortile Kielce 1:01.45
20 Kusiński Aleksy 02 SP 149 Łódź 100605700256 1:01.56
21 Książnicki Dawid 02 MKS Ikar Mielec S00508200180 1:03.10
22 Kostiushok Pavlo 01 Sportyvna Chrola Rivne 1:03.25
23 Krzywania Oskar 02 SP 149 Łódź 100605700262 1:03.60
24 Kwiatek Radosław 02 Orka MOSiR Kielce 1:03.97
25 Banach Bartłomiej 01 Korona-Swim Kielce 973/2012 1:04.41
26 Zarychta Marcel 03 Barakuda Starachowice 101412200013 1:04.48
27 Magda Patryk 02 MKS Ikar Mielec S00508200183 1:05.66
28 Hajduk Robert 01 Salos Cortile Kielce 1:06.84
29 Malicki Hubert SOc 01 KSZO Ostrowiec Św. 790/2011 1:06.98
30 Walat Sebastian 03 Pirania Targówek 104914200060 1:07.13
31 Bliźniewski Franciszek 02 SP 149 Łódź 100605700261 1:08.58
32 Sobiech Szymon 03 SP 149 Łódź 100605700255 1:09.70
33 Fortuński Jan 03 Korona-Swim Kielce 025/2013 1:11.73
34 Pyczot Paweł 02 Pirania Targówek 104914200052 1:11.93
35 Kudliński Łukasz 03 SP 149 Łódź 100605700275 1:12.16
36 Kotyla Kacper 02 Meduza Pajęczno 100805700053 1:13.87
37 Lewandowski Adrian 03 SP 149 Łódź 100605700273 1:13.89
38 Grad Filip 03 Salos Cortile Kielce 1:15.03
39 Jakubczyk Jakub 03 Salos Cortile Kielce 1:23.43
40 Berezak Gabriel 02 MKS Ikar Mielec S00508200999 1:24.55
41 Brown Danny 04 ZV 44 1:26.13 PK
42 Krochmal Filip 03 Korona-Swim Kielce 1145/2012 1:27.92
43 Radek Jakub 03 Salos Cortile Kielce NT

Konkurencja 21 Kobiet, 200m klasyczny 12 - 17 lat
06-12-2015 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 2:24.90 Prędecka Iwona UNOSW Oświęcim 28-01-2006
Rek Polski Jun. 16-lat 2:25.38 Zachoszcz Paulina SLGOR Szczecin 14-11-2009
Rek Polski Jun. 15-lat 2:28.43 Wikieł Angelika USOST Ostrowiec Św. 20-12-2013
Rek Polski Jun.14-lat 2:28.60 Otremba Justyna DETOR Gorzów Wlkp. 27-11-2009
Rek Polski Młodz.13-lat 2:33.89 Kacprzak Marta JELOD Warszawa 01-12-2001
Rek Polski Młodz.12-lat 2:39.57 Szpucha Katarzyna OLALE Łódź 08-11-2008

Rok ur.

1 Rabiniak Zuzanna 01 Wodnik Radom 103014100076 2:42.45
2 Maciejewska Beata 03 SP 149 Łódź 100605600270 2:59.29
3 Madycka Marcelina 02 MKS Ikar Mielec S00508100112 3:02.46
4 Prus Florentyna 01 Meduza Pajęczno 100805600048 3:02.59
5 Salwa Patrycja 98 Salos Cortile Kielce 3:03.30
6 Sobieraj Julia 02 Barakuda Starachowice 101412100013 3:08.76
7 Ciesielska Natalia 03 SP 149 Łódź 100605600272 3:09.98
8 Buda Aleksandra 01 Salos Cortile Kielce 3:11.15
9 Włodarkiewicz Magdalena 03 Pirania Targówek 104914100055 3:11.17

10 Borkowska Anna 02 Salos Cortile Kielce 3:12.13
11 Czernikiewicz Iga 03 Barakuda Starachowice 101412100014 3:15.50
12 Wróblewska Amelia 02 Pirania Targówek 104914100052 3:17.36
13 Wira Patrycja 03 Korona-Swim Kielce 758/2011 3:17.60
14 Myśliwiec Tatiana 03 MKS Ikar Mielec 100508100124 3:22.33
15 Gawicka Aleksandra 03 Korona-Swim Kielce 980/2012 3:28.80
16 Stanek Martyna 02 Korona-Swim Kielce 754/2011 3:33.57
17 Gil Julia 03 Korona-Swim Kielce 1041/2012 3:40.74
18 Bednarczyk Aleksandra 02 Wodnik Radom 103014100077 NT
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Ogólnopolskie zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  5,6 grudnia 2015r

Konkurencja 21, Kobiet, 200m klasyczny

19 O'Hara Julia 03 MKS Ikar Mielec 100508100125 NT
20 Płatek Oliwia 04 Salos Cortile Kielce NT PK

Konkurencja 22 Chłopców, 200m klasyczny 12 - 17 lat
06-12-2015 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 2:09.73 Wolniak Sławomir AWKAT Trieste (ITA) 11-12-2005
Rek Polski Jun. 16-lat 2:12.54 Robert Kusto ORLBN Poznań 21-11-2015
Rek Polski Jun. 15-lat 2:12.63 Siemiński Piotr ZOWAR Poznań 21-11-2015
Rek Polski Jun.14-lat 2:18.77 Kałusowski Jan TRLOD Olsztyn 08-03-2014
Rek Polski Młodz.13-lat 2:27.03 Tracz Adrian JOKRA Kraków 14-12-2002
Rek Polski Młodz.12-lat 2:35.40 Pacholczyk Mateusz KOOLS Szczytno 10-12-2004

Rok ur.

1 Bujak Dominik 99 Salos Cortile Kielce 2:24.61
2 Szafarczyk Igor 97 Korona-Swim Kielce 2:27.37 PK
3 Gibalski Bartłomiej 98 Salos Cortile Kielce 2:28.11
4 Książnicki Dawid 02 MKS Ikar Mielec S00508200180 2:39.35
5 Skowron Patryk 01 Korona-Swim Kielce 835/2011 2:45.51
6 Dzik Marek SOc 00 KSZO Ostrowiec Św. 675/2010 2:46.77
7 Bujak Piotr 97 Salos Cortile Kielce 2:49.07 PK
8 Hajduk Robert 01 Salos Cortile Kielce 2:54.74
9 Andriichuk Maksym 02 Sportyvna Chrola Rivne 2:55.40

10 Borowski Jakub 02 Salos Cortile Kielce 3:01.06
11 Malec Mikołaj 01 MKS Ikar Mielec S00508200168 3:11.18
12 Niedużak Maurycy 03 Pirania Targówek 104914200059 3:14.37
13 Fortuński Jan 03 Korona-Swim Kielce 025/2013 3:17.08
14 Warzecha Wiktor 03 MKS Ikar Mielec 100508200189 3:19.12
15 Okręt Oliwer 03 KSZO Ostrowiec Św. 100612700183 3:24.07
16 Radek Jakub 03 Salos Cortile Kielce 3:33.61
17 Krochmal Filip 03 Korona-Swim Kielce 1145/2012 3:34.55
18 Pietrzyk Cezary SOc 00 KSZO Ostrowiec Św. 607/2010 NT
19 Stefański Patryk 03 KSZO Ostrowiec Św. 100612700188 NT

Konkurencja 23 Kobiet, 50m motylkowy 12 - 17 lat
06-12-2015 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 26.19 Urbańczyk Aleksandra TRLOD Oświęcim 27-11-2004
Rek Polski Jun. 16-lat 26.59 Urbańczyk Aleksandra TRLOD Leszno 28-11-2003
Rek Polski Jun. 15-lat 27.38 Urbańczyk Aleksandra TRLOD Płock 30-11-2002
Rek Polski Jun.14-lat 28.00 Urbańczyk Aleksandra TRLOD Płock 15-12-2001
Rek Polski Młodz.13-lat 29.00 Szczepaniak Karolina POWAR Wyszków 22-12-2005
Rek Polski Młodz.12-lat 30.20 Pawlaczek Natalia ZROPO Łódź 22-10-2005

Rok ur.

1 Rogowska Paulina 98 Salos Cortile Kielce 29.27
2 Tomaszewska Aleksandra 99 Salos Cortile Kielce 29.58
3 Litwin Andrea 01 MKS Ikar Mielec S00508100119 30.52
4 Jura Klaudia 99 Meduza Pajęczno 100805600043 31.15
5 Wicha Karolina SOc 01 KSZO Ostrowiec Św. 825/2011 31.42
6 Mazik Maria 01 Meduza Pajęczno 100805600049 32.20
7 Gancarz Julia 03 MKS Ikar Mielec 100508100121 32.57
8 Bednarczyk Aleksandra 02 Wodnik Radom 103014100077 32.60
9 Strugała Oliwia 02 MKS Ikar Mielec S00508100116 32.93

10 Gaik Natalia 99 Salos Cortile Kielce 32.93
11 Rączka Marika 99 Pirania Targówek 104914100043 33.74
12 Węska Kinga 03 Korona-Swim Kielce 979/2012 34.60
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Ogólnopolskie zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  5,6 grudnia 2015r

Konkurencja 23, Kobiet, 50m motylkowy

13 Piotrowicz Maja 02 Barakuda Starachowice 101412100015 34.70
14 Podniesińska Marta 02 Pirania Targówek 104914100056 34.94
15 Cerlich Oliwia 02 MKS Ikar Mielec S00508100109 35.28
16 Bernaś Amelia 02 Meduza Pajęczno 100805600050 35.86
17 Osman Magda 02 Salos Cortile Kielce 35.96
18 Buk Alicja 02 Korona-Swim Kielce 984/2012 36.20
19 Myśliwiec Tatiana 03 MKS Ikar Mielec 100508100124 36.68
20 O'Hara Julia 03 MKS Ikar Mielec 100508100125 37.89
21 Borkowska Anna 02 Salos Cortile Kielce 39.54
22 Kubikowska Lena 03 Korona-Swim Kielce 026/2013 39.59
23 Porzucek Klaudia 04 Orka MOSiR Kielce 40.55 PK
24 Buda Aleksandra 01 Salos Cortile Kielce 40.66
25 Czernikiewicz Iga 03 Barakuda Starachowice 101412100014 41.86
26 Gosławska Sylwia 02 Meduza Pajęczno 100805600055 45.90
27 Konopka Patrycja 03 Korona-Swim Kielce 080/2013 46.72
28 Kordala Monika 01 SP 149 Łódź 100605600266 NT
29 Skarżyńska Aleksandra 99 Pirania Targówek 104914100045 NT
30 Kosowska Karolina 99 Meduza Pajęczno 100805600044 NT
31 Kyryk Nina 04 Sportyvna Chrola Rivne NT PK

Konkurencja 24 Chłopców, 50m motylkowy 12 - 17 lat
06-12-2015 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 23.47 Zawada Mateusz SOLEB Gorzów Wlkp. 29-11-2009
Rek Polski Jun. 16-lat 24.09 Stokowski Kacper G8WAR Ciechanów 17-10-2015
Rek Polski Jun. 15-lat 24.16 Stokowski Kacper G8WAR Ostrowiec Św. 21-12-2014
Rek Polski Jun.14-lat 25.24 Stokowski Kacper BIWAR Ostrowiec Św. 22-12-2013
Rek Polski Młodz.13-lat 27.21 Ciężkowski Dominik JOKRA Zabierzów 04-04-2009
Rek Polski Młodz.12-lat 27.95 Ciężkowski Dominik JOKRA Zabierzów 13-12-2008

Rok ur.

1 Stępniak Kacper 99 Korona-Swim Kielce 347/2009 25.18
2 Gibalski Bartłomiej 98 Salos Cortile Kielce 26.18 PK
3 Łukawski Mikołaj 99 Korona-Swim Kielce 346/2009 26.38
4 Barusiński Kordian 01 Korona-Swim Kielce 556/2010 27.25
5 Cerlich Maksymilian 00 MKS Ikar Mielec S00508200152 27.26
6 Jagiełło Aleksander 99 Meduza Pajęczno 100805700046 27.35
7 Niewiadomski Bartłomiej 98 Pirania Targówek 104914200028 27.54
8 Michta Kacper SOc 00 KSZO Ostrowiec Św. 678/2010 27.97
9 Lipka Łukasz 97 Salos Cortile Kielce 28.22 PK

10 Orłowski Kamil SOc 00 KSZO Ostrowiec Św. 612/2010 28.41
11 Pietrzyk Cezary SOc 00 KSZO Ostrowiec Św. 607/2010 28.49
12 Gotszling Dawid 01 Barakuda Starachowice 1014122200009 29.50
13 Polak Mikołaj 00 Korona-Swim Kielce 546/2010 29.66
14 Skowron Patryk 01 Korona-Swim Kielce 835/2011 29.74
15 Wachnik Jakub 98 Pirania Targówek 104914200014 30.45
16 Król Jan 02 Orka MOSiR Kielce 30.46
17 Malicki Hubert SOc 01 KSZO Ostrowiec Św. 790/2011 31.71
18 Książnicki Dawid 02 MKS Ikar Mielec S00508200180 31.84
19 Stefański Patryk 03 KSZO Ostrowiec Św. 100612700188 32.28
20 Darocha Paweł SOc 01 KSZO Ostrowiec Św. 889/2011 32.85
21 Andriichuk Maksym 02 Sportyvna Chrola Rivne 32.90
22 Banach Bartłomiej 01 Korona-Swim Kielce 973/2012 32.94
23 Bliźniewski Franciszek 02 SP 149 Łódź 100605700261 33.13
24 Kumor Sebastian 03 Salos Cortile Kielce 33.36
25 Borowski Jakub 02 Salos Cortile Kielce 34.99
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Ogólnopolskie zawody o Puchar MOSiR Kielce
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Konkurencja 24, Chłopców, 50m motylkowy

26 Kudliński Łukasz 03 SP 149 Łódź 100605700275 35.26
27 Warzecha Wiktor 03 MKS Ikar Mielec 100508200189 37.89
28 Zaczek Marcin 03 Salos Cortile Kielce 38.37
29 Lewandowski Adrian 03 SP 149 Łódź 100605700273 38.91
30 Brown Danny 04 ZV 44 38.93 PK
31 Okręt Oliwer 03 KSZO Ostrowiec Św. 100612700183 39.60
32 Grad Filip 03 Salos Cortile Kielce 39.60
33 Radek Jakub 03 Salos Cortile Kielce 48.20
34 Krzywania Oskar 02 SP 149 Łódź 100605700262 NT
35 Walat Sebastian 03 Pirania Targówek 104914200060 NT
36 Kotyla Kacper 02 Meduza Pajęczno 100805700053 NT
37 Krochmal Filip 03 Korona-Swim Kielce 1145/2012 NT
38 Haba Jakub SOc 01 KSZO Ostrowiec Św. 685/2010 NT
39 Berezak Gabriel 02 MKS Ikar Mielec S00508200999 NT
40 Borowski Adam 01 Salos Cortile Kielce NT
41 Jakubczyk Jakub 03 Salos Cortile Kielce NT
42 Bujak Piotr 97 Salos Cortile Kielce NT PK

Konkurencja 25 Kobiet, 400m dowolny 12 - 17 lat
06-12-2015 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 4:08.04 Kilijańska Donata KSOST Poznań 17-12-2011
Rek Polski Jun. 16-lat 4:08.04 Kilijańska Donata KSOST Poznań 17-12-2011
Rek Polski Jun. 15-lat 4:11.12 Kilijańska Donata KSOST Łódź 21-11-2010
Rek Polski Jun.14-lat 4:16.92 Kilijańska Donata KSOST Gorzów Wlkp. 29-11-2009
Rek Polski Młodz.13-lat 4:24.58 Anczykowska Joanna WAPOZ Poznań 28-11-1991
Rek Polski Młodz.12-lat 4:35.20 Kwiatkowska Agnieszka STSZC Szczecin 20-11-1982

Rok ur.

1 Mesjasz Julia 98 Meduza Pajęczno 100805600041 4:35.98
2 Osińska Wiktoria 01 SP 149 Łódź 100605600267 4:43.43
3 Zarychta Anita 98 Barakuda Starachowice 101412100007 4:46.76
4 Tomaszewska Aleksandra 99 Salos Cortile Kielce 4:49.14
5 Rabiniak Zuzanna 01 Wodnik Radom 103014100076 4:51.07
6 Dubovykova Tetiana 01 Sportyvna Chrola Rivne 4:56.35
7 Cerlich Oliwia 02 MKS Ikar Mielec S00508100109 4:58.99
8 Pakuła Alicja 02 Pirania Targówek 104914100051 5:02.69
9 Szydłowska Patrycja 02 MKS Ikar Mielec S00508100117 5:04.37

10 Sobieraj Julia 02 Barakuda Starachowice 101412100013 5:13.14
11 Chomicka Zofia 02 Pirania Targówek 104914100046 5:20.53
12 Maciejewska Beata 03 SP 149 Łódź 100605600270 5:24.25
13 Ciesielska Natalia 03 SP 149 Łódź 100605600272 5:28.07
14 Nawrot Aleksandra 02 Korona-Swim Kielce 1090/2012 5:29.40
15 Kurzepa Adrianna 02 Pirania Targówek 104914100047 5:30.44
16 Buk Alicja 02 Korona-Swim Kielce 984/2012 5:31.55
17 Włodarkiewicz Magdalena 03 Pirania Targówek 104914100055 5:33.02
18 Madycka Marcelina 02 MKS Ikar Mielec S00508100112 5:37.52
19 Chęcina Zuzanna 03 Korona-Swim Kielce 1119/2012 6:01.28
20 O'Hara Julia 03 MKS Ikar Mielec 100508100125 6:07.10
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Konkurencja 26 Chłopców, 400m dowolny 12 - 17 lat
06-12-2015 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 3:45.26 Wojdak Wojciech UNOSW Ostrowiec Św. 19-12-2013
Rek Polski Jun. 16-lat 3:47.70 Wojdak Wojciech BOBRZ Ostrowiec Św. 19-12-2012
Rek Polski Jun. 15-lat 3:53.56 Arndt Mateusz DEGDY Ostrowiec Św. 20-12-2013
Rek Polski Jun.14-lat 3:59.77 Zoniuk Maciej SLWRO Saint Dizier (FRA) 15-11-2008
Rek Polski Młodz.13-lat 4:12.91 Bernatowicz Sebastian AQBYD Bydgoszcz 22-12-2007
Rek Polski Młodz.12-lat 4:25.52 Pietrzak Dawid AZBYD Bydgoszcz 14-11-2009

Rok ur.

1 Bujak Piotr 97 Salos Cortile Kielce 3:58.49 PK
2 Napieraj Jan 98 Pirania Targówek 104914700083 4:10.11
3 Stawaruk Michał 99 Jedynka Łódź 101105700097 4:10.17
4 Bujak Dominik 99 Salos Cortile Kielce 4:10.70
5 Stępniak Kacper 99 Korona-Swim Kielce 347/2009 4:10.97
6 Michta Kacper SOc 00 KSZO Ostrowiec Św. 678/2010 4:11.83
7 Barusiński Kordian 01 Korona-Swim Kielce 556/2010 4:20.71
8 Wachnik Jakub 98 Pirania Targówek 104914200014 4:22.22
9 Elgalal Sami 01 SP 149 Łódź 100605700264 4:26.04

10 Wosiek Dawid SOc 01 KSZO Ostrowiec Św. 888/2011 4:33.46
11 Kusiński Aleksy 02 SP 149 Łódź 100605700256 4:48.29
12 Niestuj Piotr 02 Orka MOSiR Kielce 4:50.91
13 Rosochacki Piotr 98 Pirania Targówek 104914700060 4:54.58
14 Zarychta Marcel 03 Barakuda Starachowice 101412200013 4:58.99
15 Zalewski Sebastian 03 Pirania Targówek 104914200057 5:04.17
16 Magda Patryk 02 MKS Ikar Mielec S00508200183 5:08.32
17 Lewandowski Adrian 03 SP 149 Łódź 100605700273 5:08.34
18 Molenda Dominik 02 Pirania Targówek 104914200051 5:08.43
19 Kudliński Łukasz 03 SP 149 Łódź 100605700275 5:19.31
20 Sobiech Szymon 03 SP 149 Łódź 100605700255 5:24.13
21 Pyczot Paweł 02 Pirania Targówek 104914200052 5:25.87
22 Fortuński Jan 03 Korona-Swim Kielce 025/2013 5:29.81
23 Kumor Sebastian 03 Salos Cortile Kielce 5:43.70
24 Jakubczyk Jakub 03 Salos Cortile Kielce 6:52.09
25 Rybak Konrad 98 Pirania Targówek 104914200008 NT
26 Szafarczyk Igor 97 Korona-Swim Kielce NT PK
27 Dzik Marek SOc 00 KSZO Ostrowiec Św. 675/2010 NT

Konkurencja 27 Kobiet, 4 x 50m zmienny Open
06-12-2015 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 1:53.48 Słowianka Gorzów Wlkp. SLGOR Gorzów Wlkp. 28-11-2009
Rek Polski Jun. 16-lat 1:58.21 UKP Unia Oświęcim UNOSW Oświęcim 22-12-2011
Rek Polski Jun. 15-lat 1:59.81 MKS Wodnik Radom WORAD Ostrowiec Św. 21-12-2013
Rek Polski Jun.14-lat 2:01.03 MKS ZRYW Opole ZROPO Poznań 17-12-2011
Rek Polski Młodz.13-lat 2:08.58 UKP UNIA Oświęcim UNOSW Oświęcim 21-12-2013
Rek Polski Młodz.12-lat 2:15.77 MKS Jordan Kraków (NF) JOKRA Bochnia 15-11-2008

1 Wodnik Radom Wodnik Radom 2:06.20
2 Salos Cortile Kielce Salos Cortile Kielce 2:10.00
3 MKS Ikar Mielec 1 MKS Ikar Mielec 2:20.99
4 MKS Ikar Mielec 2 MKS Ikar Mielec 2:22.89
5 Pirania Targówek Pirania Targówek NT
6 Korona-Swim Kielce 1 Korona-Swim Kielce NT
7 Korona-Swim Kielce 2 Korona-Swim Kielce NT
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Konkurencja 28 Mężczyzn, 4 x 50m zmienny Open
06-12-2015 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 17-lat 1:39.81 MKS Juvenia Wrocław JUWRO Gorzów Wlkp. 26-11-2009
Rek Polski Jun. 16-lat 1:41.88 MKS Juvenia Wrocław JUWRO Gorzów Wlkp. 27-11-2008
Rek Polski Jun. 15-lat 1:44.92 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki OLALE Ostrowiec Św. 18-12-2014
Rek Polski Jun.14-lat 1:53.09 UKP UNIA Oświęcim UNOSW Oświęcim 07-12-2012
Rek Polski Młodz.13-lat 1:58.46 SMS Galicja Kraków GAKRA Oświęcim 20-12-2014
Rek Polski Młodz.12-lat 2:09.79 WKS Śląsk Wrocław (NF) SLWRO Gorzów Wlkp. 19-11-2005

1 Salos Cortile Kielce 1 Salos Cortile Kielce 1:47.00
2 Pirania Targówek 1 Pirania Targówek 1:57.32
3 Salos Cortile Kielce 2 Salos Cortile Kielce 2:05.00
4 Pirania Targówek 2 Pirania Targówek 2:11.00
5 Korona-Swim Kielce 2 Korona-Swim Kielce NT
6 Korona-Swim Kielce 1 Korona-Swim Kielce NT
7 KSZO Ostrowiec Św. 1 KSZO Ostrowiec Św. NT
8 KSZO Ostrowiec Św. 2 KSZO Ostrowiec Św. NT
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